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SKRUVPLINT, GENOMGANGSPLINT
M35/16 M35/16.P

11512407
M35/16 Genomgangsplint 35 mm? (E2925516)

e 35mm2/125 A
e 16 mm bred sluten plint
e Universalfaste

PRODUKTBESKRIVNING

Skruv-skruv OBS! Plintarna &r slutna. ingen andplatta behovs.

entrelec

Plintarna har universalfaste som passar bade TS35- och TS32-skenor.

TEKNISK DATA

Anslutningsarea entradig IEC fran
Anslutningsarea entradig IEC till
Anslutningsarea entradig UL fran
Anslutningsarea entradig UL till
Anslutningsarea flertradig IEC fran
Anslutningsarea flertradig IEC till
Antal anslutningar
Avisoleringslangd

Bredd

Djup

Farg

Forpackningsstorlek
Godkédnnanden

Héjd

6 mm?
50 mm?
10 AWG
0 AWG
6 mm?
35 mm?
2 st

17 mm
16 mm
49 mm
Gra

20 st
CE, CSA, Gost R, RoHS, USR CNR

54 mm



IP-klass

Material

Miljoklass
Markspéanning CSA
Markspéanning IEC
Markspanning UL
Markstrom CSA
Markstrom IEC
Mérkstréom UL
Nominell Area CSA
Nominell Area IEC
Nominell Area UL
Skruvmejsel
Stotspanning

Vikt

Atdragningsmoment max

Atdragningsmoment min

C>h589

center of rail Co
s

g -

A

1re1,5

— 54

1

1P20
Polyamid
3

600 V
1000 V
600 V
150 A
125A
150 A

0 AWG
35 mm?
0 AWG
6,53 mm
8000 V
509

3 Nm

2,8 Nm
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